
 

 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 

 
Avviso di selezione n° ISPA-10-24-BA 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 
RICERCA HORIZON 2020 “HOLiFOOD - HOLISTIC APPROACH FOR TACKLING FOOD 
SYSTEMS RISKS IN A CHANGING GLOBAL ENVIRONMENT”. 
 
Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  

 
IL DIRETTORE 

 
- Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
- Visto l’art. 47 del “Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR” come 

modificato dal decreto del Presidente del CNR n. 000017, prot. n. 21306 dell’8 marzo 2011 
pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 marzo 2011; 

- Visto il provvedimento n. 048 del Presidente del CNR, prot. n. 0005877 del 6 giugno 2006, 
art. 3, comma 6 concernente in particolare "i limiti e le condizioni per l'esercizio della 
rappresentanza legale dei Direttori di Istituto"; 

- Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con Delibera n. 28 in data 9 
febbraio 2011 e successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 
22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

- VISTA la Circolare n. 41/2023 prot. n. 420314 del 30 dicembre 2023 relativa a: “Proroga 
dei termini inerenti al regime transitorio degli assegni di ricerca al 31 luglio 2024, modifica 
delle disposizioni in materia diramate con le circolari CNR n. 17/2022, n. 23/2022 e n. 
36/2022 - Decreto-Legge 30 dicembre 2023, n. 215 - “Disposizioni urgenti in materia di 
termini normativi” (GU n. 303 del 30-12-2023)"; 

- Visto il progetto di ricerca HORIZON 2020 “HOLiFOOD - Holistic approach for 
tackling food systems risks in a changing global environment”; 

- Visto il bando di selezione n. ISPA-10-24-BA prot. 75874 del 05/03/2024; 
- Visto il provvedimento di nomina della commissione prot. 105612 del 28/03/2024; 
- Visto il verbale della Commissione esaminatrice relativo alla valutazione dei titoli e al 

colloquio;  
- Effettuati gli adempimenti previsti dall’art. 7 del bando di selezione; 
- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 
DECRETA  

 
Art. 1 
E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando 
ISPA-10-24-BA per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi presso l’ISPA, 
sede di Bari. 
 
 



 

 

 
COGNOME    NOME    PUNTEGGIO 

 
Licitra                                Anna  50.05/100 

 
Celiberto                             Francesca

  50.05/100 

 

46.00/100 

 

 
Art. 2  
Il candidato nominato vincitore è la Dott.ssa LICITRA ANNA. 

 
 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
  Dott. Antonio Moretti 


		2024-04-18T10:34:59+0200
	Antonio Moretti




